
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 16:18:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2016

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2016 10:11:15

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão presencial 027/2016 027
Resumo:
Pregão presencial 027/2016 027

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto-Cotação referente ao Pregão Pre... Baixar

09/11/2022 00:00:00 Pregão presencial 027/2016 027 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/286/ppregao-presencial-0272016-027p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1edc5483cb1561a50b6d1381b298188e.zip
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2519a3cf8f25c45853317d893f847d36.pdf

